АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 N° 1069-ПА «Об утверждении

Муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Ирбитского муниципального образования на 2023-

2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования
от 20.10.2015 г. No 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на
2023-2027 годы» утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 No 1069-ПА с изменениями от
01.02.2023 No 68-ПА, от 28.02.2023 N° 147-ПА следующие изменения:
приложение №2 изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ирбитскоп
муниципального А.В. Никифоров

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Формирование современной городской
среды на территории Ирбитского муниципального

образования на 2023-2027 годы»

План мероприятий по выполнении
муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на 2023-2027 годы»

№
стр.

Наименование мероприятия/ источники расходов на
финансирование

Номера целевых
показателей, на

достигкение которых
направлены
мероприятияВсего 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 11

1 Всего по муниципальной программе, в том числе: 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

3 Областной бюджет < 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

4 Местный бюджет 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

5 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

6 1. Капитальные вложения

7 Всего по направлению "Капитальные вложения", в том числе 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

8 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

9 Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

10 Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

11 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

12 2. Прочие нужды
13 Всего по направлению "Прочие нужды", в том числе 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

14 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

15 Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

16 Местный бюджет 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

19 Мероприятие 1. Комплексное благоустройство общественных
территорий 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.1 ■

20 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

21 Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

22 Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

23 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

24
М ероприятие 2. Капитальный ремонт, обустройство
(строительство) детских, спортивных площадок в населенных
пунктах Йрбитского МО

3 974 000,00 3 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . 1.1.1

25 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

26 Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

27 Местный бюджет 3 974 000,00 3 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

28 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

29
М ероприятие 3. Разработка проектно-сметной документации,
экспертиза

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■■ 1.1.1
30 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

31 Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

32 Местный бюджет 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

33 Бердюгинская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

34 Горкинская территориальная администрация 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

35 Дубская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

36 Зайковская территориальная администрация 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

37 Знаменская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

38 Килачёвская территориальная администрация 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

39 Киргинская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

40 Ключевская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

41 Ницинская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

42 Новгородовская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

43 Осинцевская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

44 Пионерская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

45 Пьянковская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

46 Ретневская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

47 Речкаловская территориальная администрация 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

48 Рудновская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

49 Стриганская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

50 Фоминскаятерриториальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

51 Харловская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

52 Чёрновская территориальная администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

53 Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Примечание: * При выделении финансирования из областного бюджета, местного бюджета, внебюджетные средства
подлежат корректировке.